0033 Politica Habitacional
1622 Construcao do Banco de Materials
4.4.90.51.00-6708 Obras e Instalacoes

Art. 2.° Para cobertura do crédito, autorizado pelo art. 1°, servira de
recurso parte do Superavit financeiro do exercicio de 2004, no valor de R$ 23.500.00
(vinte e trés mil e quinhentos reais).

Art. 3.° Inclui na Lei de Diretrizes Orcamentérias - LDO 2005, Planilha
de Metas Prioritérias SMSAS — Servico de Habitacao Social, a meta “Construcao de
depésito — Banco de Materiais no patio da SMVSU", no valor de R$ 23.500.00 (vinte e
trés mil e quinhentos reais).

Art. 4.° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicacao.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 1.° de
junho de 2005.
REGISTRE-SE E PUBLlQUE-SE:
Data Supra.

PERCIVAL S U E OLIVEIRA,
refeito Municipal.

ERENIMACIEL ZULCZEWSKI,